АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.09.2024 № 2000

О внесении изменений в
постановление от 28.03.2022 № 477
«Об утверждении Порядка
предоставления субсидии
юридическим лицам (за исключением
муниципальных учреждений),
индивидуальным предпринимателям
на финансовое обеспечение затрат,
связанных с выполнением работ по
сбору и вывозу стихийных
(несанкционированных) свалок,
бытовых и промышленных отходов»

 В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
целях уточнения предельного объема финансового обеспечения затрат, связанных с
выполнением работ по ликвидации стихийных (несанкционированных) свалок,
бытовых и промышленных отходов,

постановляю:

1. Абзац второй пункта 3 Порядка, утвержденного постановлением

Администрации г. Белогорск от 28.03.2022 № 477 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением
муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям на
финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением работ по сбору и
вывозу стихийных (несанкционированных) свалок, бытовых и промышленных
отходов» (в редакции от 07.05.2024 № 920) изложить в новой редакции:
«Предельный объем финансового обеспечения затрат на выполнение работ по
сбору и вывозу стихийных (несанкционированных) свалок, бытовых и
промышленных отходов за 1 тонну составляет 2902,38 рублей.».

2. Внести постановление в подраздел 7.3 раздела 7 «Управление городским
хозяйством» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Белогорск                    С.Ю. Мелюков

http://www.belogorck-npa.ru/